КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АТАМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

29.04.2016                                          с. Атаманово                                        № 9/22-р
О создании административной комиссии

муниципального образования
Атамановский сельсовет
Во исполнение Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», на основании Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», руководствуясь Уставом Атамановского сельсовета, Атамановский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Создать Административную комиссию муниципального образования Атамановский сельсовет в следующем составе:
Мельников Владимир Александрович – глава администрации сельсовета, председатель комиссии;
Грицына Ирина Геннадьевна – заместитель главы администрации сельсовета, заместитель председателя комиссии;
Леонтьева Людмила Владимировна – специалист 1 категории администрации сельсовета, ответственный секретарь комиссии;
члены комиссии:
Гоф Максим Георгиевич – директор  МБУК АС «Культурно-спортивный центр   имени В.И.Ерёмина»;
Кожикова Ирина Артуровна – заведующая библиотечным отделом МБУК АС «Культурно-спортивный  центр имени В.И.Ерёмина»;
Завиркина Лариса Николаевна – специалист 2 категории администрации сельсовета;
Пивоварова Екатерина Сергеевна – художественный руководитель МБУК АС «Культурно-спортивный центр   имени В.И.Ерёмина»;
Лакомая Ирма Эвальдовна – депутат Атамановского сельского Совета депутатов,    (по согласованию);
2. Считать утратившим силу решение Атамановского сельского Совета депутатов от 01.04.2010 №2/4-р «О создании административной комиссии муниципального образования Атамановский сельсовет».

3.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению.
 4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в «Ведомостях органов местного самоуправления Атамановского сельсовета».

     Председатель Атамановского

     Сельского Совета депутатов                                          И.В. Красильникова

     Глава сельсовета                                                             В.А. Мельников